
2.B.C.D.E.F
Mestni svet
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja

Slovenski trg 1, 4000 Kranj 
T: 04 2373 119 F: 04 2373 106 
E: mokčDkranj.si 5: www.krani.si

Mestni svet

Številka: 032-16/2023-8-401102
014-5/2023-4-401102 
014-6/2023-4-401102 
014-4/2023-7-401102 
014-8/2023-2-401102 

Datum: 12. 4. 2023

Zadeva: KADROVSKE ZADEVE

B. IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA OREHEK KRANJ

Osnovna šola Orehek Kranj je poslala obvestilo, da v aprilu 2023 preneha mandat predstavnikom Mestne občine 
Kranj v svetu zavoda.

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Orehek Kranj 
(Uradni list RS, št. 97/11 -  uradno prečiščeno besedilo, 39/13 in 6/15) svet zavoda šteje 11 članov, in sicer: tri 
predstavnike ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda, tri predstavnike staršev. 
Mandat članov sveta zavoda je štiri leta. Člani so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat 
zaporedoma. Predstavnike ustanovitelja imenuje Svet Mestne občine Kranj skladno s svojimi akti.

V postopku evidentiranja so se prijavili trije kandidati. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 
sklenila predlagati mestnemu svetu, da za predstavnike ustanovitelja v Svet zavoda Osnovna šola Orehek Kranj 
imenujejo:
1. Željko Ivančič
2. Srečko Štagar
3. Marjan Tušar

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne 12. 4. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovna šola Orehek Kranj in mestnemu svetu predlaga 
v sprejem naslednji

SKLEP:

MESTNA OBČINA KRANJ

i

http://www.krani.si


V Svet zavoda Osnovna šola Orehek Kranj se za predstavnike ustanovitelja, Mestne občine Kranj, imenujejo:
1. Željko Ivančič
2. Srečko Štagar
3. Marjan Tušar.

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj.

C. IMENOVANJE NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA JAKOBA AUAŽA KRANJ

Mestna občina Kranj je dne 1. 3. 2023 prejela odstopno izjavo predstavnice Mestne občine Kranj, Sonje Mašič iz 
Sveta zavoda OŠ Jakoba Aljaža Kranj.

Mestni svet na podlagi 22. točke 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21-UPB4) imenuje 
in razrešuje predstavnike lokalne skupnosti v javnih zavodih, katerih ustanoviteljica je Mestna občina Kranj. 
Predlagateljica imenovanja je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

V postopku predlaganja se je na poziv prijavil en kandidat. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet zavoda 
Osnovna šola Jakoba Aljaža Kranj imenuje Aleksandar Okiljevič.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne 12. 4. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet zavoda Osnovna šola Jakoba Aljaža Kranj in 
mestnemu svetu predlaga v sprejem naslednji

SKLEP:

1. Mestni svet Mestne občine Kranj razreši Sonjo Mašič kot predstavnico ustanovitelja, Mestne občine Kranj v 
Svetu zavoda Osnovne šole Jakoba Aljaža Kranj.

2. V Svet zavoda Osnovna šola Jakoba Aljaža Kranj se za nadomestnega predstavnika ustanovitelja, Mestne 
občine Kranj imenuje Aleksandar Okiljevič.

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj in velja do izteka mandata dosedanji 
sestavi Sveta zavoda Osnovna šola Jakoba Aljaža Kranj.

2



D. IMENOVANJE NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MATIJE ČOPA KRANJ

Mestna občina Kranj je dne 10. 3. 2023 prejela odstopno izjavo predstavnika Mestne občine Kranj, Elvisa 
Radončiča iz Sveta zavoda Osnovna šola Matije Čopa Kranj.

Mestni svet na podlagi 22. točke 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21 -  UPB4) imenuje 
in razrešuje predstavnike lokalne skupnosti v javnih zavodih, katerih ustanoviteljica je Mestna občina Kranj. 
Predlagateljica imenovanja je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

V postopku predlaganja se je na poziv prijavil en kandidat. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet zavoda 
Osnovna šola Matije Čopa Kranj imenuje Marin Perkovič Karadža.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne 12. 4. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet zavoda Osnovna šola Matije Čopa Kranj in 
mestnemu svetu predlaga v sprejem naslednji

SKLEP:

1. Mestni svet Mestne občine Kranj razreši Elvisa Radončiča kot predstavnika ustanovitelja, Mestne občine 
Kranj v Svetu zavoda Osnovne šole Matije Čopa Kranj.

2. V Svet zavoda Osnovna šola Matije Čopa Kranj se za nadomestnega predstavnika ustanovitelja, Mestne 
občine Kranj imenuje Marin Perkovič Karadža.

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj in velja do izteka mandata dosedanji 
sestavi Sveta zavoda Osnovna šola Matije Čopa Kranj.

3



E. IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV V SVET ZAVODA GASILSKO REŠEVALNA SLUŽBA KRANJ

Gasilsko reševalna služba Kranj je poslala obvestilo, da v juniju 2023 preneha mandat članom sveta zavoda.

Na podlagi 6. člena Odloka o organiziranju javnega zavoda Gasilsko reševalna služba Kranj (Uradni list RS, št. 
18/19) svet zavoda sestavlja pet članov, in sicer trije predstavniki ustanovitelja, en predstavnik zainteresirane 
javnosti in en predstavnik delavcev zavoda. Predstavnike ustanovitelja imenuje ustanovitelj po postopku, 
določenim s Poslovnikom Mestnega sveta Mestne občina Kranj (Ur. I. RS 142/22-UPB3). Mandat članov sveta 
zavoda traja štiri leta.

V postopku evidentiranja so se prijavili štirje kandidati. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 
sklenila predlagati mestnemu svetu, da za predstavnike ustanovitelja v Svet zavoda Gasilsko reševalna služba 
Kranj imenujejo:
1. Mag. Maj Fritz
2. Bojan Homan
3. Jure Meglič

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. seji dne 12. 4. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Gasilsko reševalna služba Kranj in mestnemu svetu 
predlaga v sprejem naslednji

SKLEP:

V Svet zavoda Gasilsko reševalna služba Kranj se za predstavnike ustanovitelja, Mestne občine Kranj, imenujejo:
1. Mag. Maj Fritz
2. Bojan Homan
3. Jure Meglič

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj.

4



F. MNENJE O KANDIDATKI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE FRANCETA PREŠERNA

V skladu s 53. a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 -  popr., 65/09 -  popr., 20/11, 40/12 -  ZUJF, 57/12 -  ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 -  popr., 25 /17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22- ZZNŠPP, 141/22 in 158/22- 
ZDoh-2AA) mora svet zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj sedež. Na razpis 
za ravnatelja oz. ravnateljico Gimnazije Franceta Prešerna, ki je bil dne 10. 3. 2023 objavljen v Uradnem listu RS 
in spletni strani šole, seje prijavila ena kandidatka.

MIRJANA BIZJAK je po izobrazbi učiteljica računalništva v srednji šoli in diplomirani organizator dela-informatik, 
je po izobrazbi profesorica telesne vzgoje. Po nazivu je svetnica. Opravljen ima strokovni izpit za učitelje 
splošnoizobraževalnih in strokovno-teoretičnih predmetov v srednjih šolah, delavskih univerzah in izobraževalnih 
centrih ter ravnateljski izpit. V programu vodenja je izpostavila: učenje in delo, okrepitev dela z nadarjenimi dijaki, 
delo na športnem področju, okrepitev dialoga med učitelji, starši in dijaki, avtonomija učiteljev, organizirano 
izobraževanje učitelje, skupinska izobraževanja, solidarnost in socialno udejstvovanje, odprtost za predloge ideje, 
dopustitev soodločanja, hiter odziv na zahteve sodobnega sveta.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je obravnavala vlogo kandidatke, nato obravnavala 
predlog mnenja o kandidatki za ravnateljico Gimnazije Franceta Prešerna na svoji 7. redni seji dne 12. 4. 2023 in 
oblikovala predlog pozitivnega mnenja h kandidatki Mirjani Bizjak in ga predlaga mestnemu svetu v sprejem.

Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 -  popr., 65/09 -  popr., 20/11, 40/12 -  ZUJF, 57/12 -  ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 -  popr., 25/17- ZVaj, 123/21,172/21, 207/21, 105/22- ZZNŠPP, 141/22 in 158/22- 
ZDoh-2AA) in 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21-UPB4) je Mestni svet Mestne 
občine Kranj na ... seji d n e  sprejel naslednji

SKLEP:

M N E N J E  h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Franceta Prešerna:

Mirjani Bizjak se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Franceta Prešerna.

5


